
望洋会会員 各位 

 

東海大学付属市原望洋高等学校 

望洋会会長   岡 本 照 夫 

 

 

2020年度 望洋会活動について 

 

 

 日頃より本校望洋会活動にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、現在のところまだ新型コロナウイルス感染拡大が考えられますので、2020 年度会

務計画にありました行事を「中止」といたします。なお、以降の会務計画につきましても、

変更となる場合がありますのでご了承ください。 

 

 

記 

 

 

１．7月 18日（土） 望洋会・後援会合同暑気払い（中止） 

 

２．９月 12日（土）・13日（日） 研修旅行（中止） 

           

３．11月 23日（月・祝） 望洋杯ゴルフコンペ（中止） 

 

 

 

     

 


